



Till Riksidrottsmötet 2019

Motion "Översyn med anledning av övertagande av Parasport"

Idrotten har fattat beslut om en inriktning där varje enskilt SF ska ta över väsentliga delar av Parasportförbundets ansvarsområden och erbjuda personer med funktionsnedsättning idrottsverksamhet inom respektive idrott. Innebandyn har ett pågående arbete med Parasport, grundat på en avsiktsförklaring om ett övertagande av Para-innebandy med målet att säkerställa ökad kvalitet och att fler med funktionsnedsättning blir aktiva i idrott. Dessa mål är viktiga för SIBF.

I och med att SF har tagit över Parasportförbundets ansvarsområden krävs ett förtydligande kring vilka som förväntningar som finns med anledning av övertagandet. Det krävs även en ambitiös och rimlig tidsplan med mätbara mål. Vidare måste de ekonomiska ramverken för förändringen, t.ex. frågor som rör vem som ska ta vilka kostnader och hur mycket av Parasportens nuvarande resurser som ska följa med parasportmedlemmarna in i nya SF, fastställas och rymmas inom en likartad modell oavsett idrott. Även om tillvägagångssätten mellan olika idrotter kan skilja sig åt, liksom förväntad tid innan sammangåendet är genomfört, bör arbetet ske utifrån gemensamma regler eller riktlinjer.

Frågor som tillställandet av lokaler för paraidrottare är i lagbollsporten innebandy en fråga som behöver diskuteras inte bara idrottsinternt utan även med t.ex. SKL. Skillnaden mellan lagsporter och individuella idrotter är i detta avseende en fråga där praktiska problem kopplade till idrottsutövandet inte kan lösas av förbunden själva, utan där hjälp behövs av både en samlad idrottsrörelse och av kommunerna.

Svenska Innebandyförbundet föreslår att:

- RF får i uppdrag att i samverkan med SF göra en översyn av tidigare beslutad inriktning kring Parasport
- Fokus för översynen särskilt omfattar gemensamma riktlinjer, en konkret tidsplan med mätbara mål och en ekonomisk översyn med ett tydligt regelverk kring exempelvis vem som tar vilka kostnader.

Solna den 28 december 2018

Göran Harnesk
Generalsekreterare / e.u.